Checkliste Wareneingang | Good Receipt Startkit_MSVAN_V2
Beschreibung Beschreibung 2
Menge
|Quantity
Wareneingang
| Goods receipt
Artikelnummer
| Article

mm for storing small parts
Flüssigkeitsmaß 5 Liter, mit Schlauch 1 HENI 20 132 Liquid measure 5 liters, with hose
Flüssigkeitsmaß 2 Liter, mit Schlauch 1 HENI 20 131 Liquid measure 2 liters, with hose
VORDRUCKSPRITZGERAE
T 199N-1 1 XHAZ199N-1 PRESSURE SPRAYER 199N-1
Spiralbohrer-Satz
1-10 mm, 19-teilig,
HSS-E Co5 1 HENI 21 950 Spiral drill set
1-10 mm, 19-piece,
HSS-E Co5
Klapp-Cuttermesser
160 mm, inklusive 5
Klingen, 1 HENI 20 680 Folding utility knife
160 mm, including 5
blades, carpet knife
TRAPEZKLINGE 2157-07 1 XHAZ2157-07 TRAPEZOID BLADE 2157-07
BREMS-ENTLUEFTUNGS-
SCHLUESSEL 4968-11 1 XHAZ4968-11
BRAKE BLEEDING
WRENCH 4968-11
BREMS-ENTLUEFTUNGS-
SCHLUESSEL 4968-10 1 XHAZ4968-10
BRAKE BLEEDING
WRENCH 4968-10
Flüssigkeitsmaß
5L, Polypropylen, mit
blauer erhabener 1 XPRE07 085 Liquid measure
5L, polypropylene, with
blue raised scale
Kühlsystemtester mit Adapter UA 50 1 HENI 51 616 Cooling system tester with adapter UA 50
Schlauchschellen-Zange
230 mm lang, mit
Ohrniederhalter 1 HENI 11 712 Hose clamp pliers
230 mm long, with ear
holder
Bremssattelfeile Vierkant, allseits 1 HENI 30 056 Brake caliper file Square, milled on all
Bremsflüssigkeitstester
5 LED, in handlicher
Stiftform 1 HENI 61 899 Brake fluid tester
5 LED, in handy pen
form
Trichter
50, 75, 100 und 120
mm, 4-teilig 1 HENI 20 597 Funnel
50, 75, 100 and 120
mm, 4-piece
BREMSFEDERNZANGE 796 1 XHAZ796 BRAKE SPRING 796
Bremsenwartungsgerät Typ VARIO 5 1 HENI 60 629
Brake maintenance
device Type VARIO 5
Schutzkissen/-matte

Checkliste Wareneingang | Good Receipt Startkit_MSVAN_V2
Baustellenkabel IP54 mit
Powerblock 10m schwarz ohne FI 1 XBRE1151740010
Construction cable
IP54 with power block
10m black without FI
Bremskolben-
Rücksetzwerkzeug 30-teilig 1 HENI 30 703
Brake piston reset
tool 30-piece
Schraubendreher-Satz TORX, 163-266/6N 1 XHAZ163-266/6NScrewdriver set TORX, 163-266/6N
FLEXIBLE SECHSKANT-
STECKSCHLUESSEL 811F-7 1 XHAZ811F-7
FLEXIBLE HEX
SOCKET WRENCH 811F-7
WERKZEUG-SORTIMENT 163-191/18 1 XHAZ163-191/18TOOL ASSORTMENT 163-191/18
WERKZEUG-SATZ 163-490/60 1 XHAZ163-490/60TOOL SET 163-490/60
STECKSCHLUESSEL-SATZ 163-483/33 1 XHAZ163-483/33SOCKET SET 163-483/33
WERKZEUG-SATZ 163-252/9 1 XHAZ163-252/9 TOOL SET 163-252/9
Steckschlüsseleinsatz
1/2" 30 mm - sechskant 1 XHAZ900-30 Socket insert 1/2" 30 mm - hexagon
Steckschlüsseleinsatz 1/2", 32 mm, 1 HENI 12 538 Socket insert 1/2", 32 mm, hexagon
Schraubendreher-
Steckschlüssel-
einsatz 1/4" für
Innensechskant 7 mm 1 XHAZ8501-7 Screwdriver socket
insert 1/4" for internal
hexagon 7 mm
3/8" Einsatz 8801K-9 1 XHAZ8801K-9 3/8" insert 8801K-9
Werkzeug-Satz 163-245/12 1 XHAZ163-245/12Tool set 163-245/12
WERKZEUG-SATZ 163-243/7 1 XHAZ163-243/7 TOOL SET 163-243/7
SCHRAUBENDREHER-
EINSATZ-SATZ 163-270/9 1 XHAZ163-270/9
SCREWDRIVER
INSERT SET 163-270/9
WERKZEUG-SORTIMENT 163-31/27 1 XHAZ163-31/27NTOOL ASSORTMENT 163-31/27
FEILEN-SET 163-426/4 1 XHAZ163-426/4 FILE SET 163-426/4
KNARREN-RING-
MAULSCHLÜSSEL-SATZ 163-509/12 1 XHAZ163-509/12
RATCHET RING
WRENCH SET 163-509/12
KNARREN-RING-
MAULSCHLUESSEL 606-21 1 XHAZ606-21
RATCHET RING
WRENCH 606-21
KNARREN-RING-
MAULSCHLUESSEL 606-22 1 XHAZ606-22
RATCHET RING
WRENCH 606-22
KNARREN-RING-
MAULSCHLUESSEL 606-24 1 XHAZ606-24
RATCHET RING
WRENCH 606-24
WERKZEUG-SORTIMENT 163-30/25 1 XHAZ163-30/25 TOOL ASSORTMENT 163-30/25
WERKZEUG-SORTIMENT 163-131/8 1 XHAZ163-131/8 TOOL ASSORTMENT 163-131/8
Kraft-6kt.-
Steckschlüsseleinsatz 903 Slg-21 1 XHAZ903SLG-21
Power hex socket
insert 903 Slg-21
LED Handleuchte
W5R Work, aufladbar,
600 lm 4 HENI 78 555 LED hand lamp
W5R Work,
rechargeable, 600 lm
Reifenfüll-Messgerät
9041G-1, geeicht,
Eichjahr auf Plombe
geprägt 1 XHAZ9041G-1 Tire pressure gauge
9041G-1, calibrated,
calibration year
embossed on seal
Handreifenfüller
geeicht 12 bar, mit
Tankstellenstecker 1 XRIE136786 Hand tire inflator
calibrated 12 bar, with
gas station connector
Multimeter 1 HENI 51 050 Multimeter
Seite 2 von 4
Checkliste Wareneingang | Good Receipt Startkit_MSVAN_V2
2 Wege Ausblaspistole 9040-4 1 XHAZ9040-4 2-way blow gun 9040-4
Reinigungstücher Big Wipes Heavy Duty 1 HENI 70 806 Cleaning cloths Big Wipes Heavy Duty
Thermometer -30° C bis 650° C, 1 HENI 57 040 Thermometer -30° C to 650° C,
SAUG- UND
DRUCKSPRITZE 2162-8 1 XHAZ2162-8
SUCTION AND
PRESSURE SYRINGE 2162-8
Schieblehre 150 mm 1 HENI 30 788 Caliper 150 mm
Bremsscheiben-
Messschieber 4956-3 1 XHAZ4956-3 Brake disc caliper 4956-3
Magnetheber
500 g Traglast,
teleskopierbar inkl.
Düsenreiniger 2 HENI 10 300 Magnetic lifter
500 g load capacity,
telescopic including
nozzle cleaner
KRALLENGREIFER 1975 1 XHAZ1975 Claw grabber 1975
Uni-Hakensatz
2-tlg., biegbar, z.B. für
Bremssattel, Kabel, 1 HENI 72 035 Universal hook set
2-piece, bendable, e.g.

M18™ Cordless site
light, M18 SAL2-502B with battery and charger
Akku-Kompressor
FUEL™ M18 FAC-0,
ohne Akku 1 HENI 42 616 Cordless compressor
FUEL™ M18 FAC-0,
without battery
Akku-Schnellladegerät M18, 6-fach 1 XTIC4932480162Cordless fast charger M18, 6-fold
Akku-Leuchte
ohne Akku und
Ladegerät, M18PAL-0 1 XTIC4933464105Cordless light
without battery and
charger, M18PAL-0
Akku M18™, 5,0 AH 5 HENI 42 404 Battery M18™, 5.0 AH
Trac-Reifenheber TRAC Tire Jack 1 XTECGTJ-01 Trac tire lifter TRAC Tire Jack
Adapter für Einfülltrichter 198-10 1 XHAZ198-10
Adapter for filling
funnel 198-10
Öleinfülladapter Daimler für Diesel OM 1 HENI 30 181 Oil filling adapter Daimler for Diesel OM
ADAPTER 198-12 1 XHAZ198-12 ADAPTER 198-12
Fülltrichter
wechselbarer
Adapter, aus 1 HENI 30 182 Filling funnel
interchangeable
adapter, made of
Mehrzweckwanne 50 Liter 197-50 1 XHAZ197-50
Multipurpose tub 50
liters 197-50
Anstoßkappe
schwarz